
 

OGŁOSZENIA   DUSZPASTERSKIE 
 

 

 

 

▪ Dziś Święto Miłosierdzia Bożego, które kończy oktawę Uroczystości 

Zmartwychwstania Pańskiego. Dzisiejsze święto rozpoczyna Tydzień 

Miłosierdzia, który stwarza okazję do zainteresowania się ludźmi 

chorymi i potrzebującymi. Kolekta jest przeznaczona na Caritas. 
 

▪ Zachęcam dzieci do licznego udziału we Mszy św. szkolnej. 
 

▪ W czwartek po Mszy św. odbędzie się spotkanie Parafialnej Rady 

Duszpasterskiej. 
 

▪ Zachęcam do licznego udziału w nabożeństwie do Pięknej Madonny. 
 

▪ W przyszłą III Niedzielę Wielkanocną rozpoczyna się Ogólnopolski 

Tydzień Biblijny, który zachęca nas do lektury Pisma św. Kolekta będzie 

przeznaczona na nasz kościół.  
 

▪ W  czwartek 23 kwietnia będziemy przeżywać Uroczystość św. 

Wojciecha, głównego patrona Polski. W tym dniu dzieci przygotowujące 

się do I Komunii św. oraz dzieci klas II i ich rodzice przeżyją kolejny 

dzień skupienia. Obecność tych dzieci jest obowiązkowa. Dzieciom z kl. 

III poświęcimy książeczki. 
  

▪ W piątek 24 kwietnia swój dzień skupienia przeżyją kandydaci do 

bierzmowania z klas 7 i 8. 
 

▪ W sobotę 25 kwietnia przypada Święto św. Marka Ewangelisty. Po 

Mszy św. odprawimy pod krzyżem misyjnym okolicznościowe 

nabożeństwo z modlitwą o urodzaje i błogosławieństwo Boże w pracy. 
 

▪ IV Niedziela Wielkanocna 26 kwietnia to Niedziela Dobrego 

Pasterza.  Kolekta będzie przeznaczona na nasz kościół.  
 

▪ Dziękuję mieszkańcom ulic Zwycięstwa i Stawowej za sprzątanie 

kościoła.  
 

▪ Polecam prasę katolicką. 
 

▪ Życzę radości z doświadczania nieskończonego Miłosierdzia Bożego. 
 

▪ Trwajmy w dziękczynieniu za naszych Świętych Patronów, którzy są 

orędownikami w codziennych potrzebach. 
 

Proboszcz Parafii  

   ks. Marek Kamieński 
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Święto Miłosierdzia Bożego 
                       

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam 

gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były 

zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł 

Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój 

wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i 

bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy 

Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! 

Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». Po 

tych słowach tchnął na nich i powiedział im: 

«Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie 

grzechy, są im odpuszczone, a którym 

zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany 

Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie 

mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach 

Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i 

ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy 

uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, 

choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie 

rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i 

włóż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w 

odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: 

«Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a 

uwierzyli». 

I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec 

uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem 

Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. 
 

Ewangelia – J 20, 19-31                                                                                   
Rok  A                                                                                                             
                         



                         

                        INTENCJE  MSZALNE 
 

Niedziela – 12.04. 
                         

godz.   730 W pewnej intencji z okazji urodzin 

godz. 1000 W intencji Czcicieli Miłosierdzia Bożego 

godz. 1300 Ślub: Dariusz Wolf i Paulina Michalska 

godz. 1600  Za + syna Mirosława Szwedo w 2 rocznicę śmierci 
 

 

Poniedziałek – 13.04. 
 

godz. 1800  Za + Andrzeja Żwadło w rocznicę śmierci 
 

 

Wtorek – 14.04.                                                                

godz. 1800 Za + Mariana Świder w rocznicę urodzin 
 
 

Środa – 15.04. 
 

godz. 1800  Za ++ rodziców Annę i Jana Adamus, ++ z rodziny i dusze 

w czyśćcu cierpiące 
 

 

Czwartek – 16.04. 
 

godz. 1700 Msza św. szkolna – Za ++ Elfrydę i Augustyna Mencner, 

Albinę i Zygfryda Góreckich, Helenę i Alfreda Materny 
 

Piątek – 17.04. 

godz. 1800  Za + Andrzeja Bójko 
 

Sobota – 18.04. 
 

godz. 1630 Nabożeństwo do Pięknej Madonny 

godz. 1700   W pewnej intencji  
    

III Niedziela Wielkanocna – 19.04. 
 

godz.   730 W intencji p. Anieli Piszczek jako podziękowanie za otrzymane 

łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie 

godz. 1000 Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla 

++ rodziców Teresy i Kazimierza Prostyńskich 

Chrzest: Filip Drejws 

godz. 1600  Za + Mirosława Szwedo w 2 rocznicę śmierci – od Zofii  

i Mariana Moskal z Janowa Lubelskiego oraz za + Czesława 

Socha 
 

Poniedziałek – 20.04. 
 

godz. 1800 Za + kuzynkę Wandę Hanuszkiewicz 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Wtorek – 21.04. 

godz. 1800 Za + Marię Kluczny 
 

Środa – 22.04. 

godz. 1800 Za + Elżbietę Grzegorzyca – 30-dniowa 
 

Czwartek – 23.04. 

św. Wojciecha - głównego Patrona Polski 
 

godz. 1700 Msza św. szkolna – W intencji Agaty Bober z okazji  

18 rocznicy urodzin 
 

Piątek – 24.04. 

godz. 1800 Za + matkę Magdalenę w rocznicę urodzin 
 

Sobota – 25.04. – św. Marka, Ewangelisty 
 

godz. 1630  Adoracja Najświętszego Sakramentu 
godz. 1700   Za + Rudolfa Szydłowskiego jako 30-dniowa 
 

IV Niedziela Wielkanocna – 26.04. 
                         

godz.   730 W intencji Parafian 

godz. 1000 Za + Łucję Dusza – od rodziny Pochopień 

godz. 1600  Za ++ z rodzin Bloch, Domagała i dusze w czyśćcu cierpiące 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

         Jezus Chrystus, nasz Pan, kiedyś 
powiedział: „Przyjdźcie do Mnie wszyscy, 
którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja 
was pokrzepię”. Utrudzonych i obciążonych 
jest wielu. Wszyscy – jeśli się tylko 
dokładniej przypatrzeć. Wszyscy też 
potrzebują miłosiernego wsparcia. Chorzy     
i samotni, opuszczeni i porzuceni, grzeszni    
i sprawiedliwi. Wszyscy możemy wołać       
z prorokiem Izajaszem: „Spojrzyj z nieba         
i patrz z Twej stolicy, świętej i wspaniałej! 
Gdzie Twoja zazdrosna miłość i Twoja 
potęga? Gdzie poruszenie Twych uczuć?  

Miłosierdzia Twego nie powstrzymuj, proszę”. 
 


